Implantação de estúdio de Rádio Web Corporativa para o MPPE – conforme Termo de 

Referência - Anexo V deste Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também ser considerado 
como o máximo para a aquisição o valor de R$ 9.674,44 (Nove mil seiscentos e setenta e 
quatro reais e quarenta e quatro centavos), conforme planilha abaixo: 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Item E-FISCO Descrição Unid Quant 
Preço unit. 

(R$) 

Preço total 

(R$) 

1 5264278 

(5264278) - MESA PROFISSIONAL DE SOM - TIPO 

ANALOGICA DE 10 CANAIS,PRE-AMPLIFICADORES "D-PRE"